

Realizační smlouva

č. 01/2025-551240

25225013420

dle rámcové dohody č. 22106000305 „**Rámcová dohoda na Tonery, náplně a pásy do tiskáren a kopírovacích strojů (alternativy)**“ uzavřené v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem N006/21/V00033518.

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany

Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Zastoupená: Náčelníkem VZ 551240 Lázně Bohdaneč podplukovníkem Ing. Jiřím Farbarem.

Se sídlem na adrese: Vojenské zařízení 551240, Na Lužci, 555 41 Lázně Bohdaneč
Adresa pro fakturaci: datová schránka ID **ukbwexd** – Fakturace (ministerstvo obrany)

(dále jen „**kupující**“)

a

AKR1 s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 132127

Sídlo: Svatoslavova 589/9, 140 00 Praha 4

IČO: 28196449

DIČ: CZ 28196449

Její jménem jedná: Lenka Antonín Hořejšová, jednatel

datová schránka: 3afj9ye

Adresa pro doručování korespondence: Jana Růžičky 1165, 148 00 Praha 4

(dále jen „**prodávající**“)

(kupující a prodávající společně dále jen „**smluvní strany**“, samostatně „**smluvní strana**“).

Smluvní strany uzavírají na základě rámcové dohody č. 22106000305 (dále jen „**rámcová dohoda**“) tuto realizační smlouvu (dále také jen „**smlouva**“). Sp.č.: 68637/2025-551240.

II. Předmět plnění:

- 2.1. Předmětem smlouvy je nákup tonerů, náplní a pásek do tiskáren a kopírovacích strojů + souvisejících částí (alternativy) k zabezpečení činnosti organizačních celků MO v rozsahu dle přílohy č. 1 této Realizační smlouvy.

III. Doba a místo plnění

- 3.1. Požadovaná doba dodání zboží: **do 30 dnů od podpisu této smlouvy.**
3.2. Místo plnění: **Vojenské zařízení 551240, Na Lužci, 533 54 Lázně Bohdaneč.**
3.3. Pověřený zástupce kupujícího: **Náčelník VZ 551240 Lázně Bohdaneč.**
3.4. Kontaktní osoba pro převzetí materiálu: **Ing. Petr Hlaváček, mobil 777 106 961**

IV. Cena

- 4.1. Celková kupní cena za zboží dle této smlouvy je: **507 546,86 Kč** (slovy pětsetšedesát tisíc pětsetčtyřicet šest korun českých, osmdesát šest haléřů). Cena je stanovena včetně DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s plněním předmětu smlouvy.
4.2. Nákladové středisko: **NS 551240.**

V. Závěrečná ustanovení:

- 5.1. Podmínky plnění, platební a fakturační podmínky, odpovědnost za škodu, smluvní pokuty a další podmínky smluvního vztahu se řídí příslušnými ustanoveními rámcové dohody, pokud není v této smlouvě uvedeno jinak.
5.2. Tato smlouva má 2 očíslované strany, je vyhotovena a podepsána elektronicky.
5.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti v případě splnění podmínek stanovených zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, uveřejněním v registru smluv.
5.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, že nebyla uzavřena za nápadně nevýhodných podmínek ani v tísní, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Příloha č. 1 - Seznam objednaného zboží (2 listy)

Kupující:

podplukovník Ing. Jiří Farbar

.....
náčelník (podpis elektronicky)

Prodávající:

Lenka Antonín Hořejšová

.....
jednatel (podpis elektronicky)

Lenka
Antonín
Hořejšová

Digitálně podepsal
Lenka Antonín
Hořejšová
Datum: 2025.09.04
10:55:15 +02'00'

Příloha k Realizační smlouvě č. 01/2025-551240

vystavená na základě Rámcové dohody č. 22106000305 uzavřené dne 19.9.2022 (dále jen "dohoda") na tonery, náplně a pásy do tiskáren a kopírovacích strojů (alternativy).

Příjemce (místo plnění): VZ 551240 Adresa: Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč Kontaktní osoba: Ing. Petr Hlaváček Telefon: 973 244 542, 777 106 961 E-mail: phlavacek@seznam.cz	Příjemce (fakturační adresa): Česká republika - MO Tychonova 1, 160 00 Praha 6 Kontaktní osoba: Ing. Petr Hlaváček Telefon: 973 244 542, 777 106 961 E-mail: phlavacek@seznam.cz IČ / DIČ: 60162694/CZ60162694	Dílčí objednávka realizační smlouvy	Prodávající: AKR1 s.r.o. se sídlem: Svatoslavova 589/9, 140 00 Praha 4 korespond. adresa: Jana Růžičky 1165, 148 00 Praha 4 zastoupená: Lenkou Antonín Hořejšovou, jednatelem IČ: 28196449 DIČ: CZ28196449	Kontaktní údaje prodávajícího: Kontaktní osoby: Jakub Antonín +420 725 497 755 Lenka Antonín Hořejšová +420 731 012 207 obchod@akr1.cz www.akr1.cz eshop.akr1.cz
--	---	--	---	--

Požadovaná doba dodání zboží: nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti Realizační smlouvy

Ceník alternativních tonerů, náplní a pásek + souvisejících částí do tiskáren a kopírovacích strojů

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	
P.č.	Typ tiskárny, stroje	Tonery, náplně a pásky naceněné dodavatelem - označení	PN (Označení) dodavatele	Objednací kód	Označení barvy	Jednotka, ve které je uvečeno množství (kapacita)	Množství jednotek (kapacita) dle dostupných originálních výrobků , použita pro výpočet min.množství jednotek ve sloupci "I"	Cena za 1 kus zboží bez DPH	Počet ks	Celkem bez DPH ("H" x "J")	Celkem vč. DPH ("K" x 1,21)	DPH ("K" - "L")
1.	BROTHER DCP-7065DN	TN2220K	TN2220	MO23P366	Bk	str	2 600	845,50 Kč	10	8 455,00 Kč	10 230,55 Kč	1 775,55 Kč
2.	BROTHER DCP-9055CDN	TN325 C	TN325C	MO23P367	C	str	3 500	995,60 Kč	10	9 956,00 Kč	12 046,76 Kč	2 090,76 Kč
		TN325 M	TN325M	MO23P368	M	str	3 500	995,60 Kč	10	9 956,00 Kč	12 046,76 Kč	2 090,76 Kč
		TN325 Y	TN325Y	MO23P369	Y	str	3 500	995,60 Kč	10	9 956,00 Kč	12 046,76 Kč	2 090,76 Kč
		TN325 K	TN325BK	MO23P370	Bk	str	4 000	995,60 Kč	10	9 956,00 Kč	12 046,76 Kč	2 090,76 Kč
3.	HP LJ 1015, LJ 1020, LJ 1022	Q2612A	Q2612X	MO23P532	Bk	str	2 000	900,60 Kč	10	9 006,00 Kč	10 897,26 Kč	1 891,26 Kč
4.	HP LJ 1200	C7115X	C7115X 8930	MO22A150	Bk	str	3 500	191,00 Kč	2	382,00 Kč	462,22 Kč	80,22 Kč
5.	HP LJ 1320	Q5949X	Q5949X 4437	MO22A152	Bk	str	6 000	235,00 Kč	4	940,00 Kč	1 137,40 Kč	197,40 Kč
6.	HP LJ 426	CF226X	CF226X 5059	MO22A160	Bk	str	9 000	235,00 Kč	30	7 050,00 Kč	8 530,50 Kč	1 480,50 Kč
7.	HP LJ 452	CF411X	CF411X 8949	MO22A162	C	str	5 000	275,00 Kč	25	6 875,00 Kč	8 318,75 Kč	1 443,75 Kč
		CF412X	CF412X 3861	MO22A163	Y	str	5 000	275,00 Kč	25	6 875,00 Kč	8 318,75 Kč	1 443,75 Kč
		CF413X	CF413X 2553	MO22A164	M	str	5 000	275,00 Kč	25	6 875,00 Kč	8 318,75 Kč	1 443,75 Kč
		CF410X	CF410X 5993	MO22A165	Bk	str	6 500	275,00 Kč	25	6 875,00 Kč	8 318,75 Kč	1 443,75 Kč
8.	HP LJ 477	CF411X	CF411X 8949	MO22A162	C	str	5 000	275,00 Kč	25	6 875,00 Kč	8 318,75 Kč	1 443,75 Kč
		CF412X	CF412X 3861	MO22A163	Y	str	5 000	275,00 Kč	25	6 875,00 Kč	8 318,75 Kč	1 443,75 Kč
		CF413X	CF413X 2553	MO22A164	Y	str	5 000	275,00 Kč	25	6 875,00 Kč	8 318,75 Kč	1 443,75 Kč
		CF410X	CF410X 5993	MO22A165	Bk	str	6 500	275,00 Kč	25	6 875,00 Kč	8 318,75 Kč	1 443,75 Kč
9.	HP LJ 5025	Q7570 A K (70A)	Q7570A	MO23P377	Bk	str	15 000	2 183,10 Kč	4	8 732,40 Kč	10 566,20 Kč	1 833,80 Kč
10.	OKI B 431	44574702	44574702 6764	MO22A228	Bk	str	3 000	220,00 Kč	10	2 200,00 Kč	2 662,00 Kč	462,00 Kč
11.	OKI B 432	45807111	45807111	MO23P431	Bk	str	11 000	1 463,00 Kč	150	219 450,00 Kč	265 534,50 Kč	46 084,50 Kč

A	B	C		D	E	F	G	H	I	J	K	L
P.č.	Typ tiskárny, stroje	Tonery, náplně a pásy naceněné dodavatelem - označení	PN (Označení dodavatele)	Objednávací kód	Označení barvy	Jednotka, ve které je uvedeno množství (kapacita)	Množství jednotek (kapacita) dle dostupných originálních výrobků, použítá pro výpočet mín. množství jednotek ve sloupci "I"	Cena za 1 kus zboží bez DPH	Počet ks	Celkem bez DPH ("H" x "I")	Celkem vč. DPH ("K" x 1,21)	DPH ("K" - "L")
12.	OKI C 330, C 351	44469706	44469706 3046	MO22A236	C	str	2 000	168,00 Kč	5	840,00 Kč	1 016,40 Kč	176,40 Kč
		44469705	44469705 8435	MO22A237	M	str	2 000	168,00 Kč	5	840,00 Kč	1 016,40 Kč	176,40 Kč
		44469704	44469704-2862	MO22A238	Y	str	2 000	168,00 Kč	5	840,00 Kč	1 016,40 Kč	176,40 Kč
		44469803	44469803 5260	MO22A235	Bk	str	3 500	168,00 Kč	5	840,00 Kč	1 016,40 Kč	176,40 Kč
13.	OKI C 5650, C 5750	43872307	43872307	MO23P383	C	str	2 000	995,60 Kč	6	5 973,60 Kč	7 228,06 Kč	1 254,46 Kč
		43872306	43872306	MO23P384	M	str	2 000	995,60 Kč	6	5 973,60 Kč	7 228,06 Kč	1 254,46 Kč
		43872305	43872305	MO23P385	Y	str	2 000	995,60 Kč	6	5 973,60 Kč	7 228,06 Kč	1 254,46 Kč
		43865708	43865708 2602	MO22A247	Bk	str	8 000	339,00 Kč	6	2 034,00 Kč	2 461,14 Kč	427,14 Kč
14.	RICOH Aficio SP 100SF	Ricoh SP 100E K	407166	MO23P624	Bk	str	1 200	997,50 Kč	5	4 987,50 Kč	6 034,88 Kč	1 047,38 Kč
15.	Fotoválec pro BROTHER DCP-7065DN	DR-2200 K	DR2200	MO23P397	Bk	str	12 000	995,60 Kč	2	1 991,20 Kč	2 409,35 Kč	418,15 Kč
16.	Fotoválec pro BROTHER DCP-9055CDN	DR-320 CL	DR320CL	MO23P398	CMYK	str	25 000	2 071,00 Kč	4	8 284,00 Kč	10 023,64 Kč	1 739,64 Kč
17.	Přenosový pás pro BROTHER DCP-9055CDN	BU-300CL	BU300CL	MO23P399	xxx	str	50 000	1 981,70 Kč	4	7 926,80 Kč	9 591,43 Kč	1 664,63 Kč
18.	Obrazový válec pro OKI B 432	44574302	44574302	MO23P346	Bk	str	25 000	1 461,10 Kč	15	21 916,50 Kč	26 518,97 Kč	4 602,47 Kč

Celková nabídková cena za koš zboží veřejné zakázky včetně všech souvisejících nákladů v Kč (bez DPH a včetně DPH).

419 460,20 Kč

507 546,86 Kč

Zpracoval:	o.z. Ing. Petr Hlaváček
Schvalují:	plk. Ing. Jiří Farbar